ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.02.2012 года

	№
	11/190-3

	город Старица

О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.
В соответствии со статьями 21, 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.12.2011 №72/581-6 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», пунктами 5.1., 5.4. Порядка изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации 10.08.2011 №24/246-6 (с изменениями от 12.01.2012 №85/664-6), постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2012 года № 38/439-5 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по территориальным избирательным комиссиям Тверской области на выборах Президента Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям (прилагается).

2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3.Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Старицкого района.

4.Возложить контроль над выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района А.П.Тяпкина.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

         А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии Старицкого района

         Т.В. Мартюгина